
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavrely smluvní strany 
Zdravotni ustav se sídlem 
1!5. 10 . 2019 
ZU/33072/2019 
listy: 1 prUohv : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava 
IČ 71009396 

I Ill I 1111111111 DIČ:CZ71009396 
zastoupený Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
(dále jen .Objednatel") zusoes743b8~2b 
a 

TRIGON PLUS s.r.o. 
se sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice 
IČ0:46350110 
DIČ:CZ4635011 O 
{dále jen .Zhotovitel") 

(společně také jako "smluvní strany") 

tuto 

Dohodu o narovnáni 
(dále jen .Dohoda") 

uzavřenou dle ustanoveni§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen .občanský zákoník") 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel vystavil dne 3.9.2019 Objednávku č.OV/19/02/1038 (dále jen „Objednávka") na 
Zhotovitele, jejimž předmětem byly validace a PBTK 18ti přístrojů - validace přístrojů - za cenu 
127 981,70Kč (dále jen .Servis"). 

2. Touto Dohodou smluvní strany narovnávají práva a povinnosti související s Objednávkou, o nichž 
panuji pochybnosti. 

li. 
Narovnávaná práva a povinnosti 

1. V souladu s ustanovením § 6 odst.1 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen .zákon o registru smluv"), 
ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv, účinnosti nejdřlve dnem uveřejnění. 

2. Objednávka byla uveřejněna Objednatelem v registru smluv dne 15.10.2019. 
3. Zhotovitel provedl Servis dne 8.10.2019 a vystavil fakturu za Servis již dne 11.10.2019. 

Ill. 
Narovnáni 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Servis poskytnutý Zhotovitelem Objednateli, blíže 
specifikovaný fakturou Zhotovitele č.31910033, považuji za plnění poskytnuté v souladu 
s Objednávkou. 

2. Smluvní strany dále shodně prohlašuji, že veškeré flnančnl plněni poskytnuté Objednatelem 
Zhotoviteli na základě faktury č.31910033 považují za řádnou úhradu Servisu. 



IV. 
Závirečná ustanovení 

1. Smluvní strany sl nejsou vědomy žádných dalších práv nebo povinnosti, které by mezi nimi byly 
sporné či pochybné. 

2. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývajíc! se fídl právním fádem České republiky, zejména pfislušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany sjednávají, že tato Dohoda bude uvereJněna v registru smluv Objednatelem. 
5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

stejnopisu. 
6. Smluvní strany nlže svým podpisem stvrzuji, že si Dohodu před Jejím podpisem pfečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tlsni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Ostravě dne 15.10.2019 V Čestlicích dne 15.10.2019 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

dlem v Ostravi 
Partyúnské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IC: 71009396 39 

TRIGON PLUS s.r.o. 




